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CHIARIMENTI DEL 28/10/2015

1. DOMANDA: Lotto 1 Rif. 1.1 Punto 7 (Schienale elettrico elevabile sino a minimo 65 °): ai fini della massima partecipazione alla procedura di gara si richiede una tolleranza del 10% sul valore previsto;

Risposta: la tolleranza del 10% è stata già considerata al minimo 70° richiesta dalla normativa CEI-EN-60601-2-52

2. DOMANDA: Lotto 1 Rif. 1.1 Punto 11 (Movimentazione meccanica della zona gambe sino a min. 20°) si chiede conferma che il valore si intende per inclinazione verso il basso ed ai fini della massima partecipazione alla procedura di gara si richiede una tolleranza del 20% sul valore previsto;

Risposta: l’inclinazione minima del 20% deve avvenire verso l’alto per poter effettuare lo scarico degli arti inferiori. La tolleranza può essere +/- 10%

3. DOMANDA: Lotto 1 Rif. 1.1 Punto 16 (Funzioni trendelenburg ed antitrendelenburg elettriche da 0 0 a +/-12°): si chiede, avendo dato indicazioni precise sull'inclinazione richiesta, se è strettamente necessario quanto richiesto al punto 19

Risposta: la richiesta d’ inclinazione +/- 12° per trendelenburg e antitrendelenburg si riallaccia a quanto richiesto dalle norme CEI-EN-60601-2-52. Al punto 19 viene richiesta la presenza di indicatori per poter meglio personalizzare le posizioni di poltrona cardiologica richiesta al punto 18

4. DOMANDA: Lotto 1.Rif. 1.1 Punto 18 (Posizione di poltrona cardiologica (Schienale +70°; seduta 0°; ginocchia + 20°; gambe - 20°): si chiede se si ritiene equivalente la seguente posizione: (Schienale +70°; seduta 0°; ginocchia + 20°; gambe - 16°)

Risposta: quanto da voi affermato verrà valutato equivalente

5. DOMANDA: Lotto 1 Rif. 1.2 Punto 7 (Schienale elettrico elevabile sino a minimo 65 °): ai fini della massima partecipazione alla procedura di gara si richiede una tolleranza del 10% sul valore previsto;

Risposta: vedi risposta punto 1

6. DOMANDA: Lotto 1 Rif. 1.2 Punto 11 (Movimentazione meccanica della zona gambe sino a min. 20°): si chiede conferma che il valore si intende per inclinazione verso il basso ed ai fini della massima partecipazione alla procedura di gara si richiede una tolleranza del 20% sul valore previsto;

Risposta: vedi risposta al punto 2

7. DOMANDA: Lotto 1 Rif. 1.2 Punto 16 (Funzioni trendelleburg ed antitrendelleburg elettriche da O 0 a +/- 12°): si chiede, avendo dato indicazioni precise sull'inclinazione richiesta se è strettamente necessario quanto richiesto al punto 19

Risposta: vedi risposta al punto 3

8. DOMANDA: Lotto 1 Rif. 1.2 Punto 18 (Posi ione di poltrona cardiologica (Schienale +70°; seduta 0°; ginocchia + 20°; gambe - 20°): si chiede se si ritiene equivalente la seguente posizione: (Schienale +70°; seduta 0°; ginocchia+ 20°; gambe-16°)

Risposta: vedi risposta al punto 4

9. DOMANDA: Lotto 1 Rif. 1.2 Punti 21 e 22: Si chiede di indicare se le quantità richieste siano per singolo letto oppure complessive per il sub-lotto 1.2

Risposta: le quantità sono totali per il sub lotto 1.2

10. DOMANDA: Lotto 1 Rif. 1.3 Punto 7 (Schienale elettrico elevabile sino a minimo 65 °): ai· fini della massima partecipazione alla procedura di gara si richiede una tolleranza del 10% sul valore previsto;

Risposta: vedi risposta al punto 1

11. DOMANDA: Lotto 1 Rif. 1.3 Punto 11 (Movimentazione meccanica della zona gambe sino a min. 20°): si chiede conferma che il valore si intende per inclinazione verso il basso ed ai fini della massima partecipazione alla procedura di gara si richiede una tolleranza del 20% sul valore previsto;

Risposta: vedi risposta al punto 2

12. DOMANDA: Lotto 1 Rif. 1.3 Punto 16 (Fµnzioni trendelenburg ed antitrendelenburg elettriche da 0 0 a +/- 12°): si chiede, avendo dato indicazioni precise sull'inclinazione richiesta se è strettamente necessario quanto richiesto al punto 19
Risposta: vedi risposta al punto 3

13. DOMANDA: Lotto 1 Rif. 1.3 Punto 18 (Posizione di poltrona cardiologica (Schienale +70°; seduta 0°; ginocchia + 20 °; gambe - 20 °): si chiede se si ritiene equivalente la seguente posizione: (Schienale +70°; seduta 0°; ginocchia+ 20°; gambe - "16°)

Risposta: vedi risposta al punto 4

14. [bookmark: _GoBack]DOMANDA: Lotto 1 Rif. 1.3 Punti 21, 22 e 23: Si chiede di indicare se le quantità richieste siano per singolo letto oppure complessive per il sub-lotto 1.3
Risposta: sono complessivi per il sub lotto 1.3

15. DOMANDA: Lotto 1 Rif. 1.3 Punto 23: Si chiede conferma che si tratti di n°1 kit e che l'indicazione del numero "4" trattasi di refuso
Risposta: si intende n°1 Kit per la Trazione Cervicale.

16. DOMANDA: Al Rif.  1.4 n.77 comodini: Si chiede di poter offrire un prodotto con una struttura equivalente alla “struttura monolitica in Poleasy”.

Risposta: Si, l’equivalenza è ammessa. 

	 
								Il Direttore dell’UOC Provveditorato
						                 Dott. Francesco Saverio Paolillo
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